
Id: 8BE8985A-BD6E-4554-A7FA-8E18008B654B. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników urzędu do udzielania pierwszej pomocy oraz do wykonywania 
działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

Na podstawie art. 2071 § 1  pkt 3 i § 2 w związku z art. 2091 § 1 pkt 2, art. 23711a § 1 pkt 3 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy ( t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1465)  oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do udzielania pierwszej pomocy wyznacza się: 

1) Małgorzatę Karpeta – pracownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, tel. 41 306-77-21 

2) Dominika Słoń – pracownika Referatu Rozwoju Lokalnego i Komunikacji Społecznej, tel. 41 306-77-26, 

3) Teresę Reczyńską  - pracownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, tel. 41 306-77-35 

2. Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników wyznacza się; 

1) Michała Tokar – pracownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, tel. 41 306-77-39 

2) Gabriela Pak – pracownik Referatu Rozwoju Lokalnego i Komunikacji Społecznej, tel. 41 306-77-33. 

§ 2. Wyznaczenia pracowników, o których mowa w § 1 dokonano w konsultacji z przedstawicielem 
pracowników. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Miedzianej Górze. 

§ 4. Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Uzgodniona z przedstawicielem pracowników:  

……………………………………………………………………… 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Damian Sławski 

 


